

緊急告知!

つの丸先生が高知競馬の応援にやってくる!

「週刊プレイボーイ」ウェブサイト「週プレNEWS」で連載中の「たいようのマキバオーW」の作者つの丸先生が、8月25日(日)高知競馬場に来場されます。

「たいようのマキバオー」は、「週刊少年ジャンプ」で連載された「みどりのマキバオー」 の続編で、高知競馬場を舞台に、ヒノデマキバオーの活躍を描く競馬漫画です。

当日は、つの丸先生のレース協賛や、下記イベント等を行います。

多くの皆様のご来場をお待ちしております!

記

〇イベント開催日、場所

平成25年8月25日(日) 高知競馬場

〇イベントスケジュール

- 1. 「つの丸先生の建依別賞(たけよりわけしょう)予想!」
 - 16 時 15 分頃(第 2R確定後)
 - 司会: 井上オークスさん
 - 場所:ログハウス横ステージ
- 2. 「つの丸先生サイン会!!」
 - 16 時 30 分頃(1 に引き続き実施)
 - 場所:ログハウス横ステージ



(参考) つの丸先生協賛レース

<第7競走(18時50分発走)> 週刊プレイボーイ協賛 黒潮スポーツ盃特別

<第8競走(19時20分発走)> スタジオ将軍協賛 つの丸記念特別

<第9競走(19時50分発走)> 福留厩舎協賛 ヒノデマキバオー特別



